
 
Pressmeddelande, 2025-10-07  
 
  

   

 
Aarsleff förvärvar Styrud – stärker sin ledande position 
på den schaktfria marknaden i Sverige 
Per Aarsleff Holding A/S tar ett stort strategiskt kliv framåt i Sverige och förvärvar 
anläggningsbolaget Styrud Ingenjörsfirma AB som är specialiserade på 
ledningsbyggande med schaktfria metoder. Styrud blir ett nytt dotterbolag i 
koncernen och genom förvärvet blir de tillsammans med systerbolaget Aarsleff Pipe 
Technologies AB en schaktfri helhetsleverantör och stärker sin ledande position på 
den svenska marknaden.  

Förvärvet är ett tydligt steg i bolagets tillväxtresa och ambition att leda utvecklingen mot mer 
hållbara och effektiva ledningsarbeten. Aarsleff Pipe Technologies AB är sedan 30 år tillbaka 
specialiserade på schaktfri ledningsförnyelse, renovering av redan anlagda rör utan att 
gräva, och Styrud har över 40 års erfarenhet av schaktfritt ledningsbyggande, vilket innebär 
anläggning av nya rör utan att gräva. Genom att förena de båda bolagens spetskompetenser 
breddas erbjudandet och kapaciteten ytterligare, både på rikstäckande och lokal nivå. 
Tillsammans blir Aarsleff Pipe Technologies och Styrud den schaktfria leverantören med 
längst erfarenhet och den bredaste kompetensen på marknaden.  

– Förvärvet gör att vi står ännu starkare och att vi rustar oss för att möta 
marknadens behov av mer innovativa, schaktfria och kostnadseffektiva 
lösningar. Vi växer, inte bara i storlek, utan även i vår förmåga att bidra till en 
mer hållbar infrastrukturutveckling. Vi samlar de två mest erfarna aktörerna inom 
schaktfria metoder i Sverige, säger Victor Julin, vd på Aarsleff Pipe 
Technologies. 

Förvärvet stärker inte bara den svenska marknadspositionen, utan också Aarsleff Pipe 
Technologies internationella position som en av de största europeiska koncernerna inom 
schaktfria lösningar. Genom förvärvet stärks Styrud ytterligare inom styrd borrning och 
microtunneling genom de redan Aarsleffägda bolagen Østergaard A/S i Danmark och Steg 
Entreprenør AS i Norge. 

– Vi strävar alltid efter att vara kundens förstaval och det här förvärvet är en 
viktig pusselbit i linje med det. Genom ytterligare satsningar på teknikutveckling 
och specialistkompetens vill vi ta ett ännu större ansvar för att driva branschen 
och samhällsutvecklingen framåt, säger Victor Julin. 

För mer information, kontakta: 
Alexandra Vass, presskontakt Aarsleff Pipe Technologies 
alexandra@aderstennorlin.com / 070-771 51 65 

Om Aarsleff Pipe Technologies AB och Styrud Ingenjörsfirma AB 
Aarsleff Pipe Technologies är en del av den internationella bygg- och anläggningskoncernen Per Aarsleff 
A/S och är sedan 30 år tillbaka specialiserade på schaktfri ledningsförnyelse i mark, effektiv renovering av 
redan anlagda rör utan att gräva. Med verksamhetsområdet Bluelight är bolaget även specialiserade på 
relining i fastigheter, effektiv förnyelse av utslitna fastighetsledningar utan rivningsarbeten. Styrud 
Ingenjörsfirma AB har över 40 års erfarenhet av schaktfritt ledningsbyggande, vilket innebär effektiv 
anläggning av helt nya rör utan att gräva. Tillsammans är bolagen den största heltäckande aktören på den 
svenska schaktfria marknaden. 
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